Le schéma n'est valable qu'avec les références produits
indiquées. Pour toute modification, veuillez prendre
contact avec le service technique.
ALIMENTATION
GÂCHE/VENTOUSE
"LOCAL TECHNIQUE"
CENTRALE
2 (Alim Ventouse)2 (Bus 2 Fils)

à la terre
voir la notice de l'alimentation 1083/20,
Pour la codification des postes,
NOTA (*) :
Utiliser un câble indépendant
pour cette liaison.
ou télécharger l'application URMET 2 SET.
ALIMENTATION
CENTRALE
REF : 8500/2
ALIMENTATION
CENTRALE
REF : 8500/2
PLAQUE A DEFILEMENT 2VOICE
PLACER LE CAVALIER SUR ON
La référence 1083/53 remplace la
référence 1083/50.
Si vous possédez une 1083/50, il faut
reprendre les mêmes bornes que la
1083/53.
LINE1LINE2
POWER IN0IN1
OUT
LINELINE
IN Z
VARISTANCE
Voyant
BP
PORTE
BP+
0V
BP- NO
NC
-
+
230V~
~ ~
LINECPS+S- LINECPS+S-
D
+
D
-
T25
Vigik+
LINECPS+S-
+ -
D
+
G
N
D AB
C
T